
UCHWAŁA NR LXXXIV/1077/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nidzica za ich 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/371/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 sierpnia 2020 r. w sprawie 
Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nidzica za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2020 r., poz. 3601) w załączniku nr 
1 „Regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nidzica za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 
wychowawczej i opiekuńczej” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Niniejszy Regulamin reguluje kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach (zwanych dalej szkołą) prowadzonych przez Gminę Nidzica za ich osiągnięcia 
w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu nagród 
wyodrębnionego w budżecie Gminy Nidzica z przeznaczeniem na nagrody organu prowadzącego 
i dyrektorów szkół.”;; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w danej szkole co najmniej 
1 roku.”;; 

3) w § 7 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dyrektora należy składać do dyrektora danej szkoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/1077/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


